Realização, por consultoria, das atividades e produtos previstos no Edital nº 09/2024, relacionados ao Resultado 1.1: Normas e recomendações aplicadas a assistência técnica e financeira da
DIGAP no âmbito do PAR referentes às ações de infraestrutura educacional e recursos pedagógicos revisadas.
Vigência: 16/07/2024 a 11/06/2025.
Valor total: R$ 88.178,67 (oitenta e oito mil cento e setenta e oito reais e sessenta e sete centavos), condicionado à entrega e aprovação dos produtos.
Data de Assinatura: 15/07/2024.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ACRE
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 3, DE 30 DE JULHO DE 2024

REFERENTE AO EDITAL Nº 2/2023 IFAC CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO